
Projekt

z dnia  9 czerwca 2017 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXIII/..../2017
RADY MIEJSKIEJ W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 
dbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 6r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości porządku w gminach (Dz.U. z 2016 r. poz. 250 ze zm.)  po zasięgnięciu opinii Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Sępólnie Krajeńskim, uchwala się co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXI/160/2016 Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczonych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za 
uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz.Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z 2016r. poz.2385) wprowadza się następujące zmiany:

1)  w § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2)  Odbiór selektywnie zebranych odpadów z papieru, tektury, opakowań 
z papieru i tektury, szkła oraz opakowań ze szkła, tworzyw sztucznych, opakowań z tworzyw sztucznych, 
metali, opakowań z metali oraz opakowań wielomateriałowych:      

a) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej na obszarach wiejskich – z częstotliwością 
nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,

b) dla nieruchomości w zabudowie jednorodzinnej na obszarze miasta - z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu,

c) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta - z częstotliwością nie rzadziej niż 2 razy 
w miesiącu,

d) dla nieruchomości w zabudowie wielorodzinnej na obszarze miasta (spółdzielnia mieszkaniowa) - 
z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz w tygodniu,”,

2)  w § 3 ust 1 pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie:  „a) papieru, tektury, opakowań z papieru i tektury – 
z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,”

3)  w § 3 ust 1 pkt 2 ppkt b otrzymuje brzmienie:  „b) tworzyw sztucznych, opakowań z tworzy sztucznych, 
metali, opakowań z metali oraz opakowań wielomateriałowych – z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu,”,

4)  w § 3 ust 2 pkt 2 ppkt a otrzymuje brzmienie: :  „a) papieru, tektury, opakowań z papieru i tektury – 
z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu,”,

5)  w § 3 ust 2 pkt 2 ppkt b otrzymuje brzmienie:  „b) tworzyw sztucznych, opakowań z tworzy sztucznych, 
metali, opakowań z metali oraz opakowań wielomateriałowych – z częstotliwością nie rzadziej niż 1 raz 
w miesiącu,”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sępólna Krajeńskiego.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego i wchodzi 
w życie  z dniem 1 stycznia 2018r.

Id: BE77392A-C495-4219-80FB-4AFD06E752EE. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotem niniejszej uchwały jest wprowadzenie zmian w Uchwale Nr XXI/160/2016 Rady Miejskiej
w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 czerwca 2016r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu
świadczonych usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu
Gminy Sępólno Krajeńskie i zagospodarowanie tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zgodnie Rozporządzeniem Ministra
Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych
frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz. 19).

Przedmiotowa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Komisję Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony
Środowiska, Komisję Gospodarki Komunalnej, Polityki Prorodzinnej i Przeciwdziałaniu Bezrobociu oraz
Porządku Publicznego Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim.

W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

Id: BE77392A-C495-4219-80FB-4AFD06E752EE. Projekt Strona 1




